
 

文化祭のお知らせ 

日頃より，本校教育への御理解と御支援を賜り，心から感

謝申し上げます。  

１０月２３日（土）に予定しております文化祭につきまし

て，御連絡いたします。昨今の新型コロナウイルス（COVID-

19）の感染が拡大している状況を鑑み，今年度も昨年と同様

に校内のみの発表といたします。 

保護者の皆様には，YouTubeLiveでの限定配信を予定して

います。後日 e メッセージにて URL をお知らせいたします。 

何卒御理解賜りますようにお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 


